deTncosa AHrenmHa bopucoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

187/2025

190/2025

7144953

7153998

7136909

7151648

194/2025

7121569

7168060

196/2025

198/2025

199/2025

200/2025

201/2025

202/2025

203/2025

7180834

204/2025

207/2025

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "TynsemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynsemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynsemnpoekT"

000 "TynszemnpoekT"

000 "TynsemnpoekT"

000 "TynszemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynszemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynsemnpoekTt"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynsemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynsemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynsemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2025

04.07.2025

09.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

15.07.2025

14.07.2025

15.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

31.07.2025

29.07.2025

17.07.2025

15.07.2025

17.07.2025

21.07.2025

CBepeHun

®deTucosa AHrennHa bopncosHa

010149

30.12.2016

O6BbeKT oueHKU

71:30:010223:4274

OKC H3+3Y

71:30:030805:30

71:30:020409:1160

OKC kBapTupa

OKC kBapTupa

OKC X +3Y

OKC kBapTupa

OKC koMHaTa

OKC X0 +3Y

OKC HIM apeHpa

3Y OKC

3Y MOKC

OKC X[O+3Y

OKC X +3Y

OKC X[O+3Y

OKC kBapTupa

OKC XO+3Y

OKC H3

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



209/2025

210/2025

211/2025

212/2025

7204722

219/2025

220/2025

7228166

222/2025

223/2025

224/2025

225/2025

7236128

7234698

7124044

226/2025

227/2025

7242427

228/2025

229/2025

230/2025

231/2025

232/2025

233/2025

234/2025

000 "TynszemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynsemnpoekTt"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynsemnpoekTt"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynsemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynsemnpoekT"

00O "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynsemnpoekT"

000 "TynszemnpoekT"

000 "TynsemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynszemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynsemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynsemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynsemnpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

18.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

30.07.2025

06.08.2025

29.07.2025

30.07.2025

06.08.2025

05.08.2025

01.08.2025

31.07.2025

31.07.2025

04.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

71:14:010123:681

3Y MOKC

3Y OKC

OKC X[ +3Y

OKC kBapTupa

OKC X[ +3Y

OKC HIM apeHpa

OKC kBapTupa

OKC H3

OKC X[ +3Y

OKC XO+3Y

OKC H3

OKC kBapTupa

OKC kBapTupa

OKC kBapTupa

OKC kBapTupa

OKC X[ +3Y

OKC kBapTupa

3Y c/x

OKC kBapTupa
ywep6b

OKC kBapTupa
ywep6

OKC kBapTupa
ywep6

OKC X[ ywep6b

OKC X[ yuwepb

OKC X[ ywep6b

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



235/2025

237/2025

238/2025

7262967

240/205

241/2025

7273003

243/2025

244/2025

246/2025

247/2025

7294440

248/2025

250/2025

251/2025

254/2025

255/2025

7314927

257/2025

7296496

7329116

261/2025

262/2025

263/2025

269/2025

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

12.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

18.08.2025

07.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

18.08.2025

15.08.2025

19.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

25.08.2025

27.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

05.09.2025

03.09.2025

OKC X[ ywepb

OKC XO+3Y KC

OKC kBapTupa

OKC kBapTupa

OKC HIM apeHpa

OKC X +3Y

OKC kBapTupa

OKC H3

OKC X[ +3Y

OKC X[ +3Y

OKC XO+3Y

OKC kBapTupa

3y

3Y NXKC

OKC X[ +3Y

OKC X[ +3Y

OKC X +3Y

OKC kBapTupa

OKC HIM

OKC kBapTupa

OKC kBapTupa

3Y OKC

3Y NXKC

OKC XA

3Y NXKC

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



270/2025

271/2025

272/2025

273/2025

7376768

7360496

7371080

7361580

7377263

277/2025

278/2025

279/2025

7354694

7388477

280/2025

281/2025

282/2025

283/2025

284/2025

285/2025

290/2025

291/2025

7412206

7419630

292/2025

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

09.09.2025

05.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

09.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

10.09.2025

12.09.2025

25.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

26.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

25.09.2025

24.09.2025

OKC X0 +3Y

OKC X[ +3Y

HIM apeHpa

OKC H3

OKC kBapTupa

OKC kBapTupa

OKC kBapTupa

OKC komHaTa

OKC kBapTupa

CepBUTYT

OKC XO+3Y

3Y npom apeHpa

OKC kBapTupa

OKC kBapTupa

OKC X +3Y

3Y NXKC

3Y OKC

OKC X[+3Y KC

OKC kBapTupa

OKC kBapTupa

OKC X[+3Y MXKC

OKC XO+3Y KC

OKC kBapTupa

OKC kBapTupa

OKC HIM apeHpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



293/2025

294/2025

7428992

7431230

296/2025

297/2025

298/2025

7438787

7442381

299/2025

300/2025

10-25C

11-25C

12-25C

13-25C

14-25C

15-25C

16-25C

17-25C

19-25C

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

24.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

17.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

12.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

26.08.2025

01.09.2025

22.09.2025

OKC HIM apeHpa

OKC HIM apeHpa

OKC kBapTupa

OKC kBapTupa

OKC HIM apeHpa

3Y CHT HoTapwuyc

OKC X[+3Y MXKC

OKC kBapuTupa

OKC X[ +3Y MXKC

OKC XO+3Y

OKC X[ +3Y

KBapTUpa

noMm+3Y

nom+3Y

noMm+3Y

nom+3Y

nom+3Y

KBapTupa

KBapTUpa

nom+3Y

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH



	Фетисова Ангелина Борисовна

