

Фетисова Ангелина Борисовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Фетисова Ангелина Борисовна			
Номер в реестре членов РОО		010149			
Дата включения в реестр членов РОО		30.12.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
187/2025	ООО "Тулземпроект"	01.07.2025	71:30:010223:4274	Рыночная	Оценка недвижимости
190/2025	ООО "Тулземпроект"	04.07.2025	ОКС НЗ+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
7144953	ООО "Тулземпроект"	09.07.2025	71:30:030805:30	Рыночная	Оценка недвижимости
7153998	ООО "Тулземпроект"	08.07.2025	71:30:020409:1160	Рыночная	Оценка недвижимости
7136909	ООО "Тулземпроект"	09.07.2025	ОКС квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7151648	ООО "Тулземпроект"	09.07.2025	ОКС квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
194/2025	ООО "Тулземпроект"	10.07.2025	ОКС ЖД+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
7121569	ООО "Тулземпроект"	10.07.2025	ОКС квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7168060	ООО "Тулземпроект"	15.07.2025	ОКС комната	Рыночная	Оценка недвижимости
196/2025	ООО "Тулземпроект"	14.07.2025	ОКС ЖД+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
198/2025	ООО "Тулземпроект"	15.07.2025	ОКС НП аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
199/2025	ООО "Тулземпроект"	16.07.2025	ЗУ ИЖС	Рыночная	Оценка недвижимости
200/2025	ООО "Тулземпроект"	16.07.2025	ЗУ ИЖС	Рыночная	Оценка недвижимости
201/2025	ООО "Тулземпроект"	31.07.2025	ОКС ЖД+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
202/2025	ООО "Тулземпроект"	29.07.2025	ОКС ЖД+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
203/2025	ООО "Тулземпроект"	17.07.2025	ОКС ЖД+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
7180834	ООО "Тулземпроект"	15.07.2025	ОКС квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
204/2025	ООО "Тулземпроект"	17.07.2025	ОКС ЖД+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
207/2025	ООО "Тулземпроект"	21.07.2025	ОКС НЗ	Рыночная	Оценка недвижимости

209/2025	ООО "Тулземпроект"	18.07.2025	71:14:010123:681	Рыночная	Оценка недвижимости
210/2025	ООО "Тулземпроект"	21.07.2025	ЗУ ИЖС	Рыночная	Оценка недвижимости
211/2025	ООО "Тулземпроект"	22.07.2025	ЗУ ИЖС	Рыночная	Оценка недвижимости
212/2025	ООО "Тулземпроект"	22.07.2025	ОКС ЖД+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
7204722	ООО "Тулземпроект"	23.07.2025	ОКС квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
219/2025	ООО "Тулземпроект"	28.07.2025	ОКС ЖД+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
220/2025	ООО "Тулземпроект"	28.07.2025	ОКС НП аренда	рыночная	Оценка недвижимости
7228166	ООО "Тулземпроект"	30.07.2025	ОКС квартира	рыночная	Оценка недвижимости
222/2025	ООО "Тулземпроект"	06.08.2025	ОКС НЗ	рыночная	Оценка недвижимости
223/2025	ООО "Тулземпроект"	29.07.2025	ОКС ЖД+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
224/2025	ООО "Тулземпроект"	30.07.2025	ОКС ЖД+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
225/2025	ООО "Тулземпроект"	06.08.2025	ОКС НЗ	рыночная	Оценка недвижимости
7236128	ООО "Тулземпроект"	05.08.2025	ОКС квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7234698	ООО "Тулземпроект"	01.08.2025	ОКС квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7124044	ООО "Тулземпроект"	31.07.2025	ОКС квартира	рыночная	Оценка недвижимости
226/2025	ООО "Тулземпроект"	31.07.2025	ОКС квартира	рыночная	Оценка недвижимости
227/2025	ООО "Тулземпроект"	04.08.2025	ОКС ЖД+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
7242427	ООО "Тулземпроект"	05.08.2025	ОКС квартира	рыночная	Оценка недвижимости
228/2025	ООО "Тулземпроект"	05.08.2025	ЗУ с/х	рыночная	Оценка недвижимости
229/2025	ООО "Тулземпроект"	07.08.2025	ОКС квартира ущерб	рыночная	Оценка недвижимости
230/2025	ООО "Тулземпроект"	07.08.2025	ОКС квартира ущерб	рыночная	Оценка недвижимости
231/2025	ООО "Тулземпроект"	08.08.2025	ОКС квартира ущерб	рыночная	Оценка недвижимости
232/2025	ООО "ТулЗемПроект"	08.08.2025	ОКС ЖД ущерб	рыночная	Оценка недвижимости
233/2025	ООО "ТулЗемПроект"	11.08.2025	ОКС ЖД ущерб	рыночная	Оценка недвижимости
234/2025	ООО "ТулЗемПроект"	12.08.2025	ОКС ЖД ущерб	рыночная	Оценка недвижимости

235/2025	ООО "ТулЗемПроект"	12.08.2025	ОКС ЖД ущерб	рыночная	Оценка недвижимости
237/2025	ООО "ТулЗемПроект"	06.08.2025	ОКС ЖД+ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
238/2025	ООО "ТулЗемПроект"	06.08.2025	ОКС квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7262967	ООО "ТулЗемПроект"	18.08.2025	ОКС квартира	рыночная	Оценка недвижимости
240/205	ООО "ТулЗемПроект"	07.08.2025	ОКС НП аренда	рыночная	Оценка недвижимости
241/2025	ООО "ТулЗемПроект"	11.08.2025	ОКС ЖД+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
7273003	ООО "ТулЗемПроект"	11.08.2025	ОКС квартира	рыночная	Оценка недвижимости
243/2025	ООО "ТулЗемПроект"	13.08.2025	ОКС НЗ	рыночная	Оценка недвижимости
244/2025	ООО "ТулЗемПроект"	14.08.2025	ОКС ЖД+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
246/2025	ООО "ТулЗемПроект"	14.08.2025	ОКС ЖД+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
247/2025	ООО "ТулЗемПроект"	18.08.2025	ОКС ЖД+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
7294440	ООО "ТулЗемПроект"	15.08.2025	ОКС квартира	рыночная	Оценка недвижимости
248/2025	ООО "ТулЗемПроект"	19.08.2025	ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
250/2025	ООО "ТулЗемПроект"	20.08.2025	ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
251/2025	ООО "ТулЗемПроект"	21.08.2025	ОКС ЖД+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
254/2025	ООО "ТулЗемПроект"	22.08.2025	ОКС ЖД+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
255/2025	ООО "ТулЗемПроект"	22.08.2025	ОКС ЖД+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
7314927	ООО "ТулЗемПроект"	25.08.2025	ОКС квартира	рыночная	Оценка недвижимости
257/2025	ООО "ТулЗемПроект"	27.08.2025	ОКС НП	рыночная	Оценка недвижимости
7296496	ООО "ТулЗемПроект"	26.08.2025	ОКС квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7329116	ООО "ТулЗемПроект"	27.08.2025	ОКС квартира	рыночная	Оценка недвижимости
261/2025	ООО "ТулЗемПроект"	28.08.2025	ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
262/2025	ООО "ТулЗемПроект"	28.08.2025	ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
263/2025	ООО "ТулЗемПроект"	05.09.2025	ОКС ЖД	рыночная	Оценка недвижимости
269/2025	ООО "ТулЗемПроект"	03.09.2025	ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости

270/2025	ООО "ТулЗемПроект"	09.09.2025	ОКС ЖД+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
271/2025	ООО "ТулЗемПроект"	05.09.2025	ОКС ЖД+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
272/2025	ООО "ТулЗемПроект"	04.09.2025	НП аренда	рыночная	Оценка недвижимости
273/2025	ООО "ТулЗемПроект"	04.09.2025	ОКС НЗ	рыночная	Оценка недвижимости
7376768	ООО "ТулЗемПроект"	09.09.2025	ОКС квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7360496	ООО "ТулЗемПроект"	08.09.2025	ОКС квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7371080	ООО "ТулЗемПроект"	09.09.2025	ОКС квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7361580	ООО "ТулЗемПроект"	09.09.2025	ОКС комната	рыночная	Оценка недвижимости
7377263	ООО "ТулЗемПроект"	10.09.2025	ОКС квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
277/2025	ООО "ТулЗемПроект"	12.09.2025	сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
278/2025	ООО "ТулЗемПроект"	25.09.2025	ОКС ЖД+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
279/2025	ООО "ТулЗемПроект"	12.09.2025	ЗУ пром аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
7354694	ООО "ТулЗемПроект"	12.09.2025	ОКС квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7388477	ООО "ТулЗемПроект"	15.09.2025	ОКС квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
280/2025	ООО "ТулЗемПроект"	15.09.2025	ОКС ЖД+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
281/2025	ООО "ТулЗемПроект"	15.09.2025	ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
282/2025	ООО "ТулЗемПроект"	16.09.2025	ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
283/2025	ООО "ТулЗемПроект"	16.09.2025	ОКС ЖД+ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
284/2025	ООО "ТулЗемПроект"	16.09.2025	ОКС квартира	рыночная	Оценка недвижимости
285/2025	ООО "ТулЗемПроект"	17.09.2025	ОКС квартира	рыночная	Оценка недвижимости
290/2025	ООО "ТулЗемПроект"	26.09.2025	ОКС ЖД+ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
291/2025	ООО "ТулЗемПроект"	22.09.2025	ОКС ЖД+ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
7412206	ООО "ТулЗемПроект"	22.09.2025	ОКС квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7419630	ООО "ТулЗемПроект"	25.09.2025	ОКС квартира	рыночная	Оценка недвижимости
292/2025	ООО "ТулЗемПроект"	24.09.2025	ОКС НП аренда	рыночная	Оценка недвижимости

293/2025	ООО "ТулЗемПроект"	24.09.2025	ОКС НП аренда	рыночная	Оценка недвижимости
294/2025	ООО "ТулЗемПроект"	24.09.2025	ОКС НП аренда	рыночная	Оценка недвижимости
7428992	ООО "ТулЗемПроект"	24.09.2025	ОКС квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7431230	ООО "ТулЗемПроект"	24.09.2025	ОКС квартира	рыночная	Оценка недвижимости
296/2025	ООО "ТулЗемПроект"	25.09.2025	ОКС НП аренда	рыночная	Оценка недвижимости
297/2025	ООО "ТулЗемПроект"	24.09.2025	ЗУ СНТ нотариус	рыночная	Оценка недвижимости
298/2025	ООО "ТулЗемПроект"	29.09.2025	ОКС ЖД+ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
7438787	ООО "ТулЗемПроект"	29.09.2025	ОКС квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7442381	ООО "ТулЗемПроект"	29.09.2025	ОКС ЖД+ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
299/2025	ООО "ТулЗемПроект"	29.09.2025	ОКС ЖД+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
300/2025	ООО "ТулЗемПроект"	30.09.2025	ОКС ЖД+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
10-25C	ООО "ТулЗемПроект"	17.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11-25C	ООО "ТулЗемПроект"	22.07.2025	дом+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
12-25C	ООО "ТулЗемПроект"	22.07.2025	дом+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
13-25C	ООО "ТулЗемПроект"	12.08.2025	дом+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
14-25C	ООО "ТулЗемПроект"	13.08.2025	дом+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
15-25C	ООО "ТулЗемПроект"	14.08.2025	дом+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
16-25C	ООО "ТулЗемПроект"	26.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
17-25C	ООО "ТулЗемПроект"	01.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19-25C	ООО "ТулЗемПроект"	22.09.2025	дом+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости